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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

15. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2015. november 09-én megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők 

 
 
Javasolt napirend: 
1./   Művelődési ház kibérlésének ügye 

 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
 
 
 
Hozott határozatok: 70/2015.(XI.09.) 
 
 
Hozott rendelet nem volt.  
 
 
 
Zárt ülés nem volt.  
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Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 
határozatképes és azt 8 óra 36 perckor megnyitja 
Elmondta, hogy azért van szükség a rendkívüli ülésre, mert hétvégén megkeresés érkezet hozzá, 
amelyről sürgősen dönteni kell.  
 
A polgármester tehát javaslatot tett az alábbi napirendi pont megtárgyalására. 

 
Javasolt napirend: 
1./   Művelődési ház kibérlésének ügye 

 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
A rendkívüli ülés napirendjeit a testület tagjai egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) elfogadták. 

 
1./   Művelődési ház kibérlésének ügye 

 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A hétvégén megkeresett a híres zongoraművész Bogányi Gergely. Helyszínt keres, hogy a 
méltán híres zongorából még egy darabot készíthessen. Azért Berkenyét választotta, mert a 
szülei innen származnak. Konkrét helyszínt akkor nem tudtam adni neki.  
Azóta gondolkoztam ezen, és a Művelődési házra gondoltam. Az épületet nem sok mindenre 
használjuk. Az ott rendezett rendezvényeket a konferenciaterembe át tudjuk helyezni, itt 
gondolok, a farsangra, dalestre. Illetve a könyvtár az, ami még rendszeresen használva van, azt 
át tudjuk helyezni a most felújítás alatt álló Falumúzeum egyik szobájába. 
Bogányi Gergely a cégével együtt jönne ide, tehát az iparűzési adót is fizetne ide. Itt 2 éves 
bérletről lenne szó, az épület ugyanúgy a miénk marad, nem kell eladnunk. 
Az épületen nagy átalakítást nem kell végezni, kész elemeket szállítanának ide, az összeszerelés 
történik itt asztalos segítségével. 
Bérleti díjnak 100 e Forintra gondoltam havonta. 
 
A testület ezután hosszasan beszélgetetett a lehetőségekről, illetve a bérleti díj mértékéről. 
 



A képviselőtestület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza. 

 
70/2015.(XI.09.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete bérbe kívánja adni a 
Berkenye, Petőfi utca 6. szám alatti kultúrházat Bogányi Gergely 
zongoraművésznek, zongora összeszerelése céljából 2 éves időtartamra. 
A bérleti díj összege havonta 100.000 Ft + ÁFA. Ezen felül a bérlő köteles 
viselni a felmerülő rezsiköltséget. 
A testület felkéri a polgármester, hogy a határozatot az érintettekkel közölje, és 
annak végrehajtásáról gondoskodjon, arról a testületet tájékoztassa. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
A napirend keretében több kérdés, hozzászólás nem volt, ezért a polgármester az ülést 9 óra 33 
perckor berekesztette. 
 
 

        Kmf. 
 
 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit                                   
                        polgármester                                                     jegyző 
 
 


